DE REURBANITZACIÓ DE LA VIA LAIETANA AL DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, BARCELONA. 
TRAM 2.2 - VIA LAIETANA DES DE PLAÇA ANTONI MAURA FINS A PASSEIG COLOM, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE - NÚM. EXPEDIENT: 601.2025.176, 
per un preu d’adjudicació de SIS-CENTS DISSET MIL CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (617.189,30 €), IVA exclòs, i un termini d’execució total de la DURADA DELS 
TREBALLS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR al licitador el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.